
 

 

UCHWAŁA NR XLI/275/2022 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej – Żłobka gminnego 

w Perzowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) w zw. z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXII/98/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 18 października 2016 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej – Żłobka gminnego w Perzowie oraz nadania mu statutu, 

stanowiącym Statut Żłobka gminnego w Perzowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Opłata za pobyt dziecka w żłobku wnoszona jest przez rodzica do 22. dnia każdego miesiąca za 

miesiąc poprzedni.”;; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. Opłata za wyżywienie dziecka w żłobku wnoszona jest przez rodzica do 22. dnia każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 6020


		2022-08-25T08:12:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




